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Regionstyrelsen

Svar på motion om regionalt innovationsråd

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att föreslå Regionfullmäktige besluta att

- motionen anses vara besvarad

Sammanfattning
I en motion från Per Persson, Socialdemokraterna, föreslås att ett regionalt 
innovationsråd upprättas i Halland. Motionären framhåller att, för att åstadkomma ett 
sunt innovationsklimat krävs bred kraftsamling. Politiken både i kommunerna och i 
regionen, det offentliga, näringslivet, arbetsmarknadens parter och akademin måste 
samlas och tillsammans bilda en plattform för strategiskt innovationsarbete.

Bakgrund
Näringslivet och de offentliga organisationerna behöver öka sin innovationsförmåga för 
att öka sin konkurrenskraft i en allt mer globaliserad värld. Forskning pekar på att 
grunden till ett gott näringslivs- och innovationsklimat ligger i ett tillåtande och 
inkluderande samhälle, att befolkningen har en god utbildning och att det finns 
mötesplatser där kunskap kan föras över mellan människor med olika kunskaper. 

Ett gott näringslivsklimat skapas genom att ha tydliga spelregler för näringslivet och att 
handläggningen av tillstånd och andra frågor som rör näringslivet i närområdet fungerar 
väl. Matchningen mellan den kompetens som näringslivet är i behov av för fortsatt 
konkurrenskraft och arbetskraftens kompetens är också av avgörande betydelse för 
innovationsklimatet.

Region Halland har det statliga uppdraget att arbeta för ett gott innovationsklimat i 
regionen. Region Halland samlar därför varje år till ett dialogforum, Ästad Forum, där 
politiker, tjänstemän och näringslivet i Halland möts för att diskutera hur vi för frågor 
framåt gemensamt. Utöver detta årliga forum har nu ett näringslivsråd inrättats som skall 
fortsätta dialogen mellan politik och näringsliv som en långsiktig process. Formerna för 
detta näringslivsråd sätts i samverkan mellan Region Halland och näringslivet.



Region Halland har också inom ramen för kompetensplattformen en ständigt pågående 
dialog med näringslivet, främst genom näringslivets branschorganisationer och med 
utbildningsaktörer. Navet i denna dialog är kompetensrådet där representanter från 
arbetsgivare, fackförbund, arbetsförmedlingen, utbildningsanordnare samt näringslivet 
finns representerade. Detta är en av de insatser som skall leda fram till en god 
matchning mellan utbildning och kompetensbehov och skapa en av förutsättningarna för 
ett gott innovationsklimat.

Dessa processer sammantaget kan ses som ett strukturerat ständigt pågående rådslag 
mellan näringsliv, politik och övriga aktörer och bidrar på ett tydligt sätt till ett gott 
näringslivs- och innovationsklimat i Halland.

Yrkande 
I motion till fullmäktige yrkar Per Persson, Socialdemokraterna, att Region Halland tar 
initiativ till att ett regionalt innovationsråd bildas som får i uppgift att samla den 
halländska politiken i kommuner och region, näringslivet, arbetsmarknadens parter och 
akademin. Dessa ska tillsammans utgöra en plattform som aktivt tar initiativ och verkar 
pådrivande avseende innovations- och näringslivsutveckling i Halland.
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